
Věc: Objednávka 0053/2019/A MP ze dne 21.10.2019

CES OBJ/03/07/000116/20IQ

OBJEDNATEL:

Hlav ni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1

pracoviště: Archiv hl. města Prahy. Archivní 6. 149 00 Praha 4

Mgr. Petrem Jišou. ředitel odboru AMP

00064581

DIČ: CZ0006458I

bankovní účet:

kontaktní osoba: Daniel Mík§

DODAVATEL:

Mironet.cz a.s.

se sídlem:

CZ28189647
e-mail:

(dále lež „Smluvní síran}")

Váženi.

Stránka 1 z 4

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme: dle nabídky NI91003791ze dne 18.10.2019

zastoupené: 

IČO.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Nad Kajetánkou 26. Praha 6 - Břevnov 169 00
v Háji 10, 170 00 Praha 7 
28189647

pracoviště:

IČO:
DIČ:

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci léto objednávk} zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost realizoval předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předal níže uvedenému zástupci Objednatele a 
Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Mironet.cz


1. Předmět plnění:

2. Cena za předmět pln ě 11 i:

3. Platební pudníinkv:

b)

<-•) a

d)

Splatnost opravené faktury-

Stránka 2 z 4

Předmětem plněni je:

Mironct, Samsung <860 EVO 500GB, AKASA-AK-HDA-03 montážní modul

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez. daně z přidané hodnoty (dále jen „DPI I") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 50.283,00 Kč. Tato cena je cenou' maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené 
v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na 
telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas stráveny na cestě za účelem 
konzultací při zpracováni předmětu plněni na území hlavního města Prahy.

2.2, Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisu. Cena 
včetně DPI I činí 60.842.00 Kč.

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ. bankovní spojeni a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
značky.

předmět a číslo objednávky.

číslo faktury-, den vystavení faktury-, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
fakturovanou částku.

základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktum bude obsahoval nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury- musí být stanovena opět na minimálně 14 dnů.

3.1. Cena za předmět plném bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury), jednorázová platba po předáni předmětu plnění. Faktura musí byt 
vyslavena nejpozději do 14 dnů ode dne splněni předmětu objednávky. Součásti faktury- 
musí byl podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plněni (viz čl. 4.2.) Dnem 
uskutečnění zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.5. Splatnost faktury-bude stanovena na minimálně 14 dmi.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a)



4. 

dnů od jejího

Objednávky

Stránka 3/4

kleni je veřejně 
číselné označeni teto

... „„W.«».« »• *-*■ *
- .. • mluv (CĚS) vedené hlavním městem Prahou. . .
evidenci smluv (Ct.si y předmětu,
která obsahuje údaje o jejich neustrnete . P

su a její text.
. nó v léto objednávce nepovazuji za 

skUl" uvedeno * a

že uveřejněni této objednávky v 
, zvláštních podmínkách účinnosti některých 

registru smluv (zákon o registru smluv) zaj.st.

. na dotaz třetí osoby poskytoval 
svobodném přístupu k informacím ve 

,im abv veškeré informace obsažené v teto 
——.kytnuty třetím osobám, pokud o ne

oS-Xe odepsáni částky z účtu Objednatele.

místo plněni:

6. palší podmiňte

6.1.Smluvní strany této objednávky
v Centrální 
přístupná a 
objednávky, datum jejího podpi

6 o Smluvní P« že - 
uveřejněni bezstanovcn^jakýchkoliv dalších podmínek.

63-Smluvni strany léto objednávky vy^vně ^navajt. 
registru smluv dle zákona c. 340/-0I5 „
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o r .

hl. m. Praha.

6.5. Dodavatel jc podle S 2 pi-t- e>zněni pozdějšich 
správě a o změně některých zákonu Jkon o 1 provadene v

' -jných výdajů včetně prostředku

s.t.Při prodleni Dodavatel s P*^ X!máln^3^'^

^vky zakaždy započatý ka.endarm 

nrodlcní až do řádného splnění této povmnosb.

Xz--.-*--“**'"’

provedeni veřejne zakázky- ..mřeno právo Objednatele na



7. l.huta k akceptaci objednávky

S pozdravem

Za Objednatele:
2 1 -10- 2019

v dne

Za Dodavatele:

funkce

Stránka 4 z 4

Dodavatel je povinen doručil akceptaci tělo objednávky Objednateli ncjpozdčji do 30.10.2019. 
jinak lato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistil i u svých případných 
subdodavatelů.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

M

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z léto objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro připadne spory smluvní strany sjednávají misím příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

6.9. l ato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.


